ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2016 года

	№
	6/56-4

	п.г.т. Рамешки

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий  Рамешковского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.07.2016 № 10/134-6 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области»  территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Рамешковского района  (приложение №1).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 24 августа 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского  района В.А. Сухарева.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                               В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                А.С. Частухина
	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского  района

	от 18 августа 2016 года № 6/56-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Кузьмина Любовь Владимировна
	15.07.1987
	Совет депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области
	1
	729

	2.
	Погорелова Валентина Евгеньевна
	09.08.1959
	Совет депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области
	1
	731

	3.
	Еремеева Екатерина Андреевна
	24.02.1985
	Совет депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области
	2
	731

	4.
	Ермолаева Екатерина Валентиновна
	02.04.1991
	Совет депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области
	3
	731

	5.
	Петрова Галина Юрьевна
	16.09.1963
	Совет депутатов сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области
	1
	732

	6.
	Петрухина Людмила Николаевна
	04.04.1957
	Совет депутатов сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области
	2
	732

	7.
	Смирнова Любовь Васильевна
	26.12.1979
	Тверское региональное отделение политической партии «Патриоты России»
	1
	735